

# Jens Peter Hansen ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 44 02 38 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Sven Bjørn Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Peter Hansen ApS Industrivej 4 B 6330 Padborg
	CVR-nr.: 44 02 38 14 Stiftet: 3. november 1929 Hjemsted: Padborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sven Bjørn Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	TANK II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i import og eksport af hjælpestoffer til mejerierne samt udførelse af konsulentarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.012.540</b>	<b>812</b>
1 Personaleomkostninger	-693.364	-580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.100	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>312.076</b>	<b>225</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	611	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.094	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.593</b>	<b>214</b>
Skat af årets resultat	-66.887	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>236.706</b>	<b>166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	236.706	0
Overføres til overført resultat	0	166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.706</b>	<b>166</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.308	19
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.308</u>	<u>19</u>
Deposita	6.000	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.308</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.739	8
Varebeholdninger i alt	<u>45.739</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.374	37
Udsudte skatteaktiver	1.626	1
Periodeafgrænsningsposter	3.132	3
Tilgodehavender i alt	<u>37.132</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger	741.890	638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>824.761</u></b>	<b><u>687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.069</u></b>	<b><u>712</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	208.482	208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	236.706	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>570.188</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.693	141
Selskabsskat	67.078	48
Anden gæld	113.110	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.881</u>	<u>379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>271.881</u></b>	<b><u>379</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>842.069</u></b>	<b><u>712</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	626.929	577
Pensioner	63.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.935</u>	<u>3</u>
	<b><u>693.364</u></b>	<b><u>580</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.064	5
Andre finansielle omkostninger	<u>7.030</u>	<u>6</u>
	<b><u>9.094</u></b>	<b><u>11</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK II ApS, CVR-nr. 42513725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabet.
